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皖教工〔2017〕61 号

关于开展省教科文卫体系统

优秀一线职工疗休养活动的通知
各直属基层工会：

根据省教科文卫体工会2017年度工作安排，将于11月中旬组织直属单位部分优秀职工前往南田（海南）、温塘（河北）全国劳模疗休养基地开展疗休养活动。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

    各单位根据名额分配表推荐疗休养员。疗休养员必须是受到省级以上表彰的在职一线职工（含全国先进工作者,全国劳模，省先进工作者，省劳模，全国模范教师，全国五一劳动奖章获得者，省五一劳动奖章获得者，省级以上优秀工会（含经审）工作者，省教育厅、科技厅、文化厅、卫计委、体育局和省人社厅联合表彰的先进个人，全国教科文卫体工会、省教科文卫体工会表彰的各类先进个人）。各单位不得以任何理由增加名额；参加活动者不得携带随员，否则不予接待。凡患有高血压、心脏病、哮喘病和不宜长途旅行者，各单位不得推荐参加活动。以往参加过省教科文卫体工会（原省教育工会）组织的疗休养活动人员不再参加此次疗休养活动。

二、名额分配及疗休养时间地点

名额分配详见附表1。

南田：11月13日至18日前往海南南田全国劳模疗休养基地，11月13日全天报到，18日早餐后返程。
温塘：11月12日至17日前往河北温塘工人疗养院。11月12日全天报到，17日早餐后返程。
请各单位将疗休养员登记表、汇总表、获上述表彰的证书及身份证复印件纸质版（加盖公章）和压缩打包的电子版（注明推荐单位）于11月3日前报送至省教科文卫体工会（邮寄地址：合肥市政务区潜山南路600号安徽工会大厦教科文卫体工会，段营营 电话0551-62777079，邮政编码：230071）；电子邮箱：ahsjygh@sina.com（电子版汇总表务必发送），逾期视为自动放弃。登记表上填写的姓名一定要与本人身份证一致。报送名单经省教科文卫体工会审核后最终确定参加疗休养人员名单，疗休养人员报名并通过审核后，不得更换人员。

三、接送站/机安排

南田疗养院因机场离酒店较远，只安排一次接送，请尽量购买11月13日下午7点前到达三亚凤凰机场的航班，如有早到可自行前往或者在机场等候统一出发；请尽量购买11月18日上午8点前三亚凤凰机场出发的航班，方便集中送机。

温塘疗养院11月12日下午统一安排接站。请尽量购买11月12日下午3:00-5:00左右到达石家庄站的车次，方便集中接站；请尽量购买11月17日上午9:00左右从石家庄站出发的车次，方便集中送站。

  四、疗休养费用

  参加疗休养人员，往返路费由所在单位报销；疗休养期间的食宿、交通等费用由省教科文卫体工会承担。 
活动内容

    本次活动以疗休养为主，同时安排工作交流。参加疗休养活动人员，请准备1500字左右的交流材料（内容包括个人简介，在本行业取得的成绩等情况）。

六、报到安排

1.报到时须携带本人身份证。
  2.报到地点：

   南田：全总海南南田劳模疗休养基地（三亚南田温泉好汉坡国际度假酒店）。

   温塘：河北省总工会温塘工人疗养院（河北省石家庄市平山县温塘镇归咏街）。 

 3.联系方式

     （1）海南南田劳模疗休养基地：吉孝文     

  联系电话: 0898-8817666 15008012029 

  省教科文卫体工会联系人：段营营（南田）

  联系电话：0551-62777079  13003099177

     （2）河北温塘工人疗养院：王娟

  联系电话：18830112900

  省教科文卫体工会联系人：肖磊（温塘）

  联系电话：0551-62777077 13865940615
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                          安徽省教科文卫体工会

                        （安徽省教育工会印鉴代）

                            2017年10月16日

附件1 ： 

  安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工疗休养名额分配表 

	序号
	单位
	南田
	   温塘
	合计

	1
	中国科学技术大学
	2
	2
	4

	2
	合肥工业大学
	2
	2
	4

	3
	安 徽 大 学
	1
	2
	3

	4
	安徽师范大学
	1
	1
	2

	5
	安徽农业大学
	1
	1
	2

	6
	安徽医科大学
	1
	1
	2

	7
	安徽工业大学
	1
	1
	2

	8
	安徽理工大学
	1
	1
	2

	9
	安徽财经大学
	1
	1
	2

	10
	淮北师范大学
	1
	1
	2

	11
	安徽工程大学
	1
	1
	2

	12
	安徽中医药大学
	1
	1
	2

	13
	安徽建筑大学
	1
	1
	2

	14
	蚌埠医学院
	1
	1
	2

	15
	皖南医学院
	1
	1
	2

	16
	阜阳师范学院
	1
	1
	2

	17
	安庆师范大学
	1
	1
	2

	18
	安徽科技学院
	1
	1
	2

	19
	合肥师范学院
	1
	1
	2

	20
	皖 西 学 院
	1
	1
	2

	21
	淮南师范学院
	1
	1
	2

	22
	合 肥 学 院
	1
	1
	2

	23
	巢 湖 学 院
	1
	1
	2

	24
	黄 山 学 院
	1
	1
	2

	25
	铜 陵 学 院
	1
	1
	2

	26
	滁 州 学 院
	1
	1
	2

	27
	宿 州 学 院
	1
	1
	2

	28
	蚌 埠 学 院
	1
	1
	2

	29
	池 州 学 院
	1
	1
	2

	30
	安徽三联学院
	0
	1
	1

	31
	安徽文达信息工程学院
	0
	1
	1

	32
	安徽外国语学院
	0
	1
	1

	33
	安徽大学艺术与传媒学院
	1
	0
	1

	34
	安徽职业技术学院
	1
	0
	1

	35
	安徽商贸职业技术学院
	1
	0
	1

	36
	安徽工商职业学院
	1
	0
	1

	37
	安徽机电职业技术学院
	1
	0
	1

	38
	绿海商务职业学院
	0
	1
	1

	39
	合肥经济技术职业学院
	0
	1
	1

	40
	合肥财经职业学院
	0
	1
	1

	41
	安徽广播电视大学
	1
	0
	1

	42
	安徽广播影视职业学院
	1
	0
	1

	43
	安徽医科大学第一附属医院
	1
	1
	2

	44
	安徽医科大学第二附属医院
	1
	1
	2

	45
	安徽医科大学第四附属医院
	1
	1
	2

	46
	安徽医科大学附属巢湖医院
	1
	1
	2

	47
	安徽医科大学附属阜阳医院
	1
	1
	2

	48
	安徽中医药大学第一附属医院
	1
	1
	2

	49
	安徽中医药大学第二附属医院
	1
	1
	2

	50
	蚌埠医学院第一附属医院
	1
	1
	2

	51
	蚌埠医学院第二附属医院
	1
	1
	2

	52
	皖南医学院弋矶山医院
	1
	1
	2

	53
	皖南医学院第二附属医院
	1
	1
	2

	54
	安徽省卫计委
	2
	2
	4

	55
	安徽省科技厅
	2
	2
	4

	56
	安徽省文化厅
	2
	2
	4

	57
	安徽省体育局
	2
	2
	4

	
	合  计
	57
	57
	114


附件2
安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工疗休养登记表

（南田）

	姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	民族
	

	工作单位
	
	职务职称
	

	所获荣誉
	
	参加工作时间
	

	政治面貌
	
	文化程度
	
	健康状况
	

	身份证号码
	

	住      址
	

	手机
	
	单位电话
	

	电子邮箱
	

	本人简历
	

	主要事迹
	

	所在单位          工会意见
	年    月    日


附件3
安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工疗休养登记表

（温塘）

	姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	民族
	

	工作单位
	
	职务职称
	

	所获荣誉
	
	参加工作时间
	

	政治面貌
	
	文化程度
	
	健康状况
	

	身份证号码
	

	住      址
	

	手机
	
	单位电话
	

	电子邮箱
	

	本人简历
	

	主要事迹
	

	所在单位          工会意见
	年    月    日


附件4
安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工疗休养活动（南田）汇总表

报送单位（盖章）：

	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务
	身份证号
	所获最高荣誉
及年份
	手机号码

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：请将此表于11月3日前报送至省教科文卫体工会（邮寄地址：合肥市政务区潜山南路600号安徽工会大厦，邮政编码：230071；电子邮箱：ahsjygh@sina.com    联系人：段营营  联系电话：0551-62777079）

附件5
安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工疗休养活动（温塘）汇总表

报送单位（盖章）：

	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务
	身份证号
	所获最高荣誉
及年份
	手机号码

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：请将此表于11月3日前报送至省教科文卫体工会（邮寄地址：合肥市政务区潜山南路600号安徽工会大厦，邮政编码：230071；电子邮箱：ahsjygh@sina.com    联系人：段营营  联系电话：0551-62777079）

